



TRUKMĖ

Svarbi kiekviena detalė



BALDINIŲ PLOKŠČIŲ PRIEŽIŪROS REKOMENDACIJOS



Baldinių plokščių laikymo sąlygos:



Laikykite sausose, vėdinamose patalpose su kuo mažesniais temperatūrų svyravimais, optimaliausia $+18^{\circ}\text{C}$ – $+25^{\circ}\text{C}$ (galimas svyravimas $\pm 3^{\circ}\text{C}$).



Saugokite nuo tiesioginės ugnies bei didelį karštį turinčių paviršių (LMDP degumo klasė – D-s2, d0).



Laikykite uždaroje patalpose, kuriose aplinkos santykinė drėgmė siekia 40-65 %.



Nelaikykite tiesioginiuose saulės spinduliuose.

Baldinių plokščių sandėliavimas, gamyba:

- Kai plokštės nuimamos viena nuo kitos, turi būti užtikrinama plokščių paviršiaus apsauga nuo įbrėžimų. Neteisingai nuimant vieną plokštę nuo kitos, įvairios dulkės, patenkančios tarp plokščių, gali subraižyti paviršius.
- Horizontaliam sandėliavimui paletėse plokštės turi būti sudėtos lygiai, o paletes turi skirti kartoninė apsauga. Svarbu, kad plokštės būtų sandėliuojamos ne žemiau nei 10 cm nuo grindų.
- Prieš pjaunant plokštę svarbu, kad būtų nustatytas teisingas pjovimo greitis 40-45 m/min, plokštė laikytųsi stabiliai bei pjūklas būtų aštrus (rekomenduojama keisti pjūklą tada, kai matoma, kad pjaunamos briaunos pradėjusios šiauštis ir pjūklas skaldo plokštę).
- Gamyklinę apsauginę plėvelę nuimkite tik po fasadų pritvirtinimo.

Baldinių plokščių kokybė:

- Gavę prekes, apdairiai, atidžiai ir rūpestingai jas patikrinkite. Visais atvejais patikrinkite prekių kokybę neatidėliodami ir ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) dienų nuo prekių gavimo. Patikrinkite prekių kokybę, įskaitant jų laminavimo kokybę, prekės spalvos tono atitiktį (pažymėtina, kad skirtingų prekių partijų atspalvis, blizgumas, nežymūs skirtumai yra galimi). Patikrinkite, ar prekės atitinka šiuos kriterijus: prekės dekorą (spalvą, tekstūrą), Compact HPL plokštės išlinkį, kuris turėtų būti ne didesnis nei leistina tolerancija, ar nėra Compact HPL plokštės presuotų sienelių trūkumų, ar tinkamas prekės ruošinių storis bei kiti išmatavimai, nėra įbrėžimų, iškilimų, lūžių, išlinkių (ne pagal leistiną toleranciją) bei kita.

SVARBU:

Pastebėjus pakuotės pažeidimus, prašome jus nufotografuoti ir užregistruoti per mano.trukme.lt

HPL sienelės:



Visi Trukmėje presuojami pusgaminiai gali turėti tam tikras išlinkio tolerancijas. Išlinkis per gaminio ilgąją kraštinę gali būti 10 mm kiekvienam ilgio metrui, per trumpąją – 678 mm ruošinio iki 5 mm.



Trukmė užtikrina taisyklingą horizontalų HPL presuotų pusgaminų sandėliavimą. Po pardavimo už teisingas pusgaminio sandėliavimo sąlygas atsako klientas.



Pretenzijos dėl aukščiau išvardintų linkių priimamos iki 3 dienų nuo užsakymo atsiėmimo.

Baldinių plokščių paviršių priežiūra:



Paviršius valykite tik minkšta, drėgna šluoste (rekomenduojame mikropluošto šluostę arba melamino kempinėle), intensyviai netrinkite, nenaudokite šiurkščių kempinių.



Valydami paviršių naudokite priemones, skirtas baldų priežiūrai.



Naudokite ne daugiau nei 5% alkoholio pagrindu pagamintus produktus, pvz., stiklo ir plastiko valiklius.



Šiek tiek įsisenėjusias dėmes valykite šiltu vandeniu sudrėkinta ir nusausinta šluoste, švriu skudurėliu ar mikropluošto šluoste, minkšta kempine arba švelniu šepečiu.



Paviršių valymui nenaudokite cheminių valiklių, turinčių ardomųjų ar balinamųjų savybių.



Valymui nenaudokite priemonių, audinių arba kempinių su abrazyvais. Bet kokios abrazyvinės valymo priemonės gali visiškai sugadinti paviršių.



Nenaudokite abrazyvinių medžiagų, skalbiamųjų miltelių, baliklių, rūgštinių valiklių ar garų valymo įrangos, tai gali paveikti plokštės spalvą.

Karštis ir drėgmė:



Saugokite paviršių nuo karštų buitinių prietaisų bei kepimo indų. Naudokite padėklus, medines lenteles.



Nerekomenduojama, kad baldai patirtų ilgalaikį karšto oro poveikį (nepilnai uždaryta orkaitė ar indaplovė, ilgai įkaitusi viryklė, kaitinimo lempų spinduliavimas). Dėl karšto oro poveikio karkasų ir fasadų paviršių medžiagos gali atsisluoksniuoti.



Nedėkite kavos virimo aparato ir virdulio po pakabinamomis spintelėmis, nes vandens garai ir aukšta temperatūra gali sugadinti baldus.

SVARBU:

Nepjaustyti, nenaudoti kitų smailių, aštrių įrankių ant baldo paviršiaus.

Papildomos laminuotų stalviršių priežiūros rekomendacijos:



Nelipkite ant stalviršio ar nelaikykite ant jo sunkių daiktų, galimas svoris iki 100 kg.



Visada naudokite pjautymo lentelę (nenaudokite peilio ir/ar kitų aštrių įrankių ant darbinio paviršiaus).



Nebraukite per stalviršį aštrius kampus turinčiais daiktais, nes galite pažeisti paviršių.



Nedėkite tokių daiktų kaip skrudintuvas, kavos aparatas, virdulys ar kitų, kurie skleistų garus tiesiai ant stalviršio sujungimo vietų (dėl trumpalaikio stalviršio paviršiaus kontakto su verdančio vandens garais ar karštu maistu pats stalviršis nenukentės, tačiau sujungimo vietose gali susidaryti dėmės).



Nepalikite tarp stalviršio ir sienos susikaupusio vandens.



Ant stalviršio neatitirpinkite sušaldytų maisto produktų. Rekomenduojame naudoti padėkliuką, lentelę ar šluostę. Dėl temperatūrų kontrasto gali atsisluoksniuoti paviršius.



Kalkių dėmes valykite šiltame vandenyje sudrėkintu minkštu, švairiu audeklu.



Sultys, raudonas vynas bei stiprūs chemikalai gali paveikti stalviršį tose vietose, kur buvo išpiltas skystis, pakeisdami jo spalvą, todėl tokius nešvarumus nedelsdami pašalinkite laminuotų paviršių valikliu.



Norėdami nuo stalviršio paviršiaus pašalinti dulkes, maisto likučius, kosmetiką, skysčius, naudokite švairią vandeniu arba nespalvotu alkoholiniu tirpalu (stiklo ir plastiko valikliu) suvilgytą šluostę.



Nenaudokite šiurkščių kempinių paviršiams valyti, naudokite tik švelnias kempinėles.



Nenaudokite rūgštinių valiklių, taip pat tokių valiklių, kurie skirti orkaitės, sidabro ar kitų priemonių valymui ir nėra skirti baldų paviršiams valyti.



Nenaudokite šarminių tirpalų, šie produktai gali pakeisti stalviršio spalvą.



Indaplovės metalinė juosta ir (ar) skaidri plėvelė, kuri pridedama buitinės technikos komplektacijoje, turi būti klijuojama galinėje stalviršio pusėje. Jos neužklijavus, dėl drėgnų garų, temperatūros svyravimo gali pakisti produkto kokybė.

Papildomos Compact HPL plokščių priežiūros rekomendacijos:



Paviršių gerai pritvirtinkite prie atramos taškų. Naudokite mūsų rekomenduojamą sistemą.



Compact HPL turi būti sandėliuojamos uždaroje sandėliavimo erdvėje. Apsauginė plėvelė nuo abiejų plokštės pusių privalo būti nuimta prieš montuojant plokštę ant fasado ir prieš plokštei patenkant į tiesioginių saulės spindulių poveikį (žr. Compact HPL instrukciją).



Compact HPL plokštės turėtų būti sandėliuojamos horizontaliai ant lygaus pagrindo laminuotos plokštės. Jeigu horizontaliai laikyti neįmanoma, plokštės reikia statyti ~80 laipsnių kampu, atremtas į atramą su priešpriešine atrama.



Visada naudokite pjaustymo lentelę (nenaudokite peilio ir/ar kitų aštrių įrankių ant darbinio paviršiaus).



Naudokite tik švelnias kempinėles, nenaudokite šiurkščių kempinių paviršiams valyti.



Nebraukite per stalviršį aštrius kampus turinčiais daiktais, taip galite pažeisti paviršių.



Nelipkite ant stalviršio ar nelaikykite ant jo sunkių daiktų, galimas svoris iki 100 kg.



Aliejaus ar kitų riebių produktų dėmes, markerių ir dažų dėmes valykite karštu vandeniu ir ūkiniu muilu, vėliau nusauskite švaria šluoste.



Maisto likučius ar skysčius, tokius kaip vynas, pienas, kava, arbata ir kt., valykite drėgna šluoste ir vėliau nusauskite švaria, minkšta šluoste (rekomenduojama mikropluošto šluostė).



Kosmetiką, nagų laką, plaukų priežiūros priemones valykite su alkoholio turinčiais valikliais bei minkšta šluoste, vėliau tą vietą pavalykite šaltu vandeniu ir nusauskite.



Ant Compact HPL nerekomenduojama dėti įkaitintų paviršių, pavyzdžiui įkaitintų puodų ar keptuvės.

SVARBU:

Pirmą kartą naudodami valymo priemonę, išbandykite ją mažiau matomoje vietoje ir nedideliame plote, kad įsitikintumėte, jog ji yra tinkama.

SVARBU:

Sm'art Compact HPL gamintojai rekomenduoja naudoti grublėtą paviršių kaip gerąją pusę, kurią siūlo montuoti į išorę.

Papildomos dygiuoto ąžuolo skydo priežiūros rekomendacijos:



Skydus laikykite originalioje pakuotėje (išpakuokite tik prieš pat apdirbimą) kuo toliau nuo šildymo šaltinių.



Skydai, sandėliuojami pažeistoje pakuotėje, dėl drėgmės poveikio gali deformuotis. Gamintojas neatsako už defektus, kurie atsirado dėl netinkamų skydų laikymo sąlygų.



Ąžuolinis dygiuotas skydas nėra galutinis gaminy, todėl garantinis terminas jam nesuteikiamas.



Matomas natūralus medienos rievių raštas. Gali pasitaikyti smulkių šakelių, nežymių medienos įtrūkimų.



Leidžiami nedideli užglaištymai dyginių sujungimų ar šakelių vietose.



Tekstūra būdinga ąžuolo medienai, t. y., raštas ir medienos spalvų tonas priklauso nuo rievėtumo.



Galimi natūralūs ąžuolo medienos spalvų skirtumai. Skerspjūvyje gali būti matoma balana.

Papildomos rekomendacijos TILLY trisluksniam masyvui:



Rekomenduojama plokštės laikyti kambario temperatūroje apie +20°C bei išlaikyti santykinį oro drėgnumą 40-50 %.



Prieš apdirbdami, vizualiai patikrinkite gautos plokštės kokybę. Pastebėję pažeidimus, informuokite ne vėliau kaip per 14 dienų.



Plokštės turi būti laikomos horizontaliai, uždaroje ir sausose patalpose ant lygaus pagrindo.



Pardavėjas atsako už parduotų medžiagų kokybę, o Pirkėjas – už laikomų ir apdirbamų medžiagų kokybę. Maži įskilimai leistini ir jie nėra laikomi nekokybiška medžiaga.



T R U K M Ė

Svarbi kiekviena detalė



**Tegul Trukmės baldinės plokštės Jums teikia
džiaugsmą ir kuria jaukumą!**

Interjero vizualizaciją kūrė:
architektas-interjero dizaineris Vladimiras
Mamčicas (Blur Wall)